
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року № 1449/20-2022

Про надання Зубковичу Юрію Володимировичу
дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  в  оренду
терміном на 5 років

Розглянувши  клопотання  Зубковича  Юрія  Володимировича  надання
дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  за  рахунок  земель
запасу  житлової  та  громадської  забудови  комунальної  власності  Зарічненської
селищної  територіальної  громади  Вараського  району  Рівненської  області
земельної ділянки в оренду терміном на 5 років для будівництва та обслуговування
інших будівель громадської забудови (для обслуговування приміщення КПП) (код
КВЦПЗ  –  03.15)  орієнтовною  площею  0,20  га,  розташованої  за  адресою:  с.
Мутвиця,  керуючись статтями 12,  38,  39,  93,  186,  Земельного  кодексу України,
статтями 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 19, 25
Закону України “Про землеустрій”,  статтею 21 Закону України “Про державний
земельний  кадастр”, за  погодженням  з  постійними  комісіями  Зарічненської
селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати  Зубковичу  Юрію Володимировичу дозвіл  на  розробку  проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. Мутвиця Вараського району
Рівненської  області  орієнтовною  площею  0,20  га  (землі  запасу  житлової  та
громадської  забудови  комунальної  власності  Зарічненської  селищної
територіальної  громади)  в  оренду  терміном  на  5  років  для  будівництва  та
обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (для  обслуговування
приміщення КПП) (код КВЦПЗ – 03.15).

2. Попередити Зубковича Юрія Володимировича, що:
2.1. Після  прийняття  цього  рішення  необхідно  розробити  проект

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та подати його на затвердження в
установленому порядку.

2.2. Договір  оренди  земельної  ділянки  буде  укладений  після  подання
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  погодженого  в
установленому порядку, до Зарічненської селищної ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони
природи, торгівлі та сфери послуг (Олександр МЕЛЬНИК).

Селищний голова              Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1449/20-2022

